
UCHWAŁA NR XXXIX/253/2018
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM MIEŚCIE LUBAWSKIM

z dnia 20 lutego 2018 r.

w sprawie nadania nazw ulic drogom stanowiącym własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto
Lubawskie, położonym na terenie  Nowego Miasta Lubawskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym            (t. j. 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 ze zm.), Rada Miejska w Nowym Mieście Lubawskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Nadaje się następujące nazwy ulic drogom stanowiącym własność Gminy Miejskiej Nowe Miasto 
Lubawskie, oznaczonym na mapie stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały:

1) odcinkom drogi wewnętrznej, stanowiącym przedłużenie ulicy Zbożowej oznaczonym numerami działek: 
51/6, 51/7, 55/1, 55/25 (część) w obrębie 11 - ulica Zbożowa,

2) odcinkowi drogi wewnętrznej stanowiącemu przedłużenie ulicy Kłosowej oznaczonemu numerami działek: 
55/4, 55/9 w obrębie 11 – ulica Kłosowa,

3) odcinkowi drogi wewnętrznej, stanowiącemu przedłużenie ulicy Rolnej oraz jej oznaczonemu numerami 
działek: 55/7, 55/17, 56/18 oraz 55/26 (część) w obrębie 11 – ulica Rolna,

4) drodze wewnętrznej stanowiącej działki 55/16, 55/23 oraz część działki 55/25 – ulica Żytnia,

5) drodze wewnętrznej stanowiącej część działek 55/26 oraz 40/2 w obrębie 11 – ulica Pszenna.

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Miasta Lubawskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Marcin Deja

Id: D1EDB2BA-2FF7-4BA7-B38F-C90CCCAA9D81. Uchwalony Strona 1



Id: D1EDB2BA-2FF7-4BA7-B38F-C90CCCAA9D81. Uchwalony Strona 1




